Elmark Automatyka S.A.
ul. Bukowińska 22 lok. 1B, 02-703 Warszawa
tel. (+48) 22 773 79 37; elmark@elmark.com.pl
NIP: 5252072585; REGON: 013144306 KRS: 0000803828, Sąd Rejonowy dla M-St. Warszawy, XIII Wydział Gosp. KRS; Kapitał zakładowy
600.000 zł, w pełni opłacony
elmark.com.pl
X
Przemienniki częstotliwości

B: 1-faza 200V-240V
F: 3-fazy 520V-600V
E: 3-fazy 380V-440V/480V
4 Certyfikaty
U – Certyfikat UL / Certyfikat CE
E -Certyfikat TÜV-SÜD
5 Seria produktu
B1
B7
Przemienniki częstotliwości serii B1 – 1X230VAC
Symbol Moc znamionowa (kW/HP)
Znamionowy prąd wyjściowy
(A)
UMI-0004BE-B1 0.4/0.5 2.5
UMI-0007BE-B1 0.75/1 4.2
UMI-0015BE-B1 1.5/2 7.5
UMI-0022BE-B1 2.2/3 10
Przemienniki częstotliwości serii B1 – 3X400VAC
Symbol Moc znamionowa (kW/HP)
Znamionowy prąd wyjściowy
(A)
UMI-0007EE-B1 0.75/1 2.5
UMI-0015EE-B1 1.5/2 4.2
UMI-0022EE-B1 2.2/3 5.5
UMI-0040EE-B1 4/5 9.5
UMI-0055EE-B1 5.5/7.5 14
UMI-0075EE-B1 7.5/10 18.5
UMI-0110EE-B1 11/15 25
UMI-0150EE-B1 15/20 32
UMI-0185EE-B1 18.5/25 38
UMI-0220EE-B1 22/30 45
UMI-0300EE-B1 30/40 60
UMI-0370EE-B1 37/50 75
UMI-0450EE-B1 45/60 92
UMI-0550EE-B1 55/75 115
UMI-0750EE-B1 75/100 150
UMI-0900EE-B1 90/120 180
UMI-1100EE-B1 110/150 215
Klucz symbolu produktu
UMI - 0022 E U - B7
①  ② ③ ④  ⑤
Elmark Automatyka S.A.
ul. Bukowińska 22 lok. 1B, 02-703 Warszawa
tel. (+48) 22 773 79 37; elmark@elmark.com.pl
NIP: 5252072585; REGON: 013144306 KRS: 0000803828, Sąd Rejonowy dla M-St. Warszawy, XIII Wydział Gosp. KRS; Kapitał zakładowy
600.000 zł, w pełni opłacony
elmark.com.pl
X
Przemienniki częstotliwości serii B7 – 3X400VAC
Symbol Moc znamionowa
Znamionowy prąd wyjściowy
(A)
UMI-0015EU-B7 1.5kW/2HP 3.7
UMI-0022EU-B7 2.2kW/3HP 5
UMI-0040EU-B7 4kW/5HP 9.5
UMI-0055EU-B7 5.5kW/7.5HP 14
UMI-0075EU-B7 7.5kW/10HP 18.5
UMI-0110EU-B7 11kW/15HP 25
UMI-0150EU-B7 15kW-20HP 32
UMI-0185EU-B7 18.5kW/25HP 38
UMI-0220EU-B7 22kW/30HP 45
UMI-0300EU-B7 30kW/40HP 60
UMI-0370EU-B7 37kW/50HP 75
UMI-0450EU-B7 45kW/60HP 92
UMI-0550EU-B7 55kW/75HP 115
UMI-0750EU-B7 75kW/100HP 150
UMI-0900EU-B7 90kW/125HP 180
UMI-1100EU-B7 110kW/150HP 215
UMI-1320EU-B7 132kW/175HP 260
UMI-1600EU-B7 160kW/215HP 305
UMI-1850EU-B7 185kW/250HP 340
UMI-2000EU-B7 200kW/270HP 380
UMI-2200EU-B7 220kW/300HP 425
UMI-2500EU-B7 250kW/335HP 480
UMI-2800EU-B7 280kW/375HP 530
UMI-3150EU-B7 315kW/420HP 600
UMI-3500EU-B7 350kW/470HP 650
UMI-4000EU-B7 400kW/535HP 720
UMI-5000EU-B7 500kW/670HP 860
Elmark Automatyka S.A.
ul. Bukowińska 22 lok. 1B, 02-703 Warszawa
tel. (+48) 22 773 79 37; elmark@elmark.com.pl
NIP: 5252072585; REGON: 013144306 KRS: 0000803828, Sąd Rejonowy dla M-St. Warszawy, XIII Wydział Gosp. KRS; Kapitał zakładowy

Filtry wyjściowe: Kontrola zakłóceń na wyjściu przemiennika częstotliwości.
Seria UMI
Zakres mocy Napięcie
zasilania
Filtr wejściowy
Symbol produktu
Filtr wyjściowy
Symbol produktu kW HP
B7
1,5 – 2,2 2 - 3
400V 3- Fazowy
UMI-S0022 UMI-S0032
4 – 5,5 5 - 7 UMI-S0023 UMI-S0033
7,5 - 11 10 - 15 UMI-S0024 UMI-S0036
15 20 UMI-S0024 UMI-S0037
18,5 25 UMI-S0025 UMI-S0037
22 - 30 30 - 40 UMI-S0026 UMI-S0038
37 - 45 50 - 60 UMI-S0027 UMI-S0039
≥ 55 ≥ 75 Kontakt z dystrybutorem
Elmark Automatyka S.A.